VER/ACA

ESTADO DE GOIAS
PODER LEGISLATIVO

• CÂMARA MUNICIPAL DE OUIRINÓPOLIS

REQUERIMENTO

"Solicita que seja enviado oficio para o prefeito municipal

com cópia para a secretária municipal de saúde, solicitan­

do-lhes um funcionário especifico para fazer triagem no

Hospital Municipal."

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis, Estado de Goi­

ás.

Venho requerer a Vossa Excelência, nos termos do art. 2S8, inciso I , do Regi­

mento Interno que depois de lido e aprovado na sala das sessões, que oficie o prefeito municipal

com cópia para a secretária municipal de saúde, solicitando-lhes para que seja designado um

funcionário (a) especifico para fazer as triagens no Hospital Municipal.

JUSTIFICA TIVA

Por justa e necessária à solicitação conto com a unanime aprovação do mesmo

e o pronto atendimento das autoridades requeridas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 05 dias do mês de

Fevereiro de 2018.

CASSINHO DA USINA
Vereador

Praça dos Três Poderes n• 88-Centro-CEP. 75.860-000- Telefax (64)3651-10-10 -Quirinópolis-GO.

---